
                       Hälsinglands Idrottshistoriska Sällskap (HIHS) 

 

Mål och verksamhetsplan för 2024. 

 

Övergripande mål 

HIHS skall främja den idrottshistoriska amatörforskningen i Hälsingland och genom 

vårt nätverk av idrottshistoriskt intresserade människor i hela distriktet se till att det 

historiska arvet vårdas. Vi skall stimulera nu verksamma ledare till att dokumentera 

det som sker i våra dagar i protokoll, berättelser och bilder och bygga upp ett välskött 

föreningsarkiv. Genom vår webbplats www.hihs.se och vår skrift Idrottsminnen skall 

vi väcka intresse för Hälsinglands idrottshistoria och se till att den presenteras för en 

bred allmänhet.  

Mål för 2024 

Samarbetet med RF-SISU Gävleborg skall utvecklas så att vi kan få ekonomiskt 

stöd och genom deras webbplats och Facebook sprida information om idrottscaféer, 

föreningsträffar och stipendier. För att snabbt kunna sprida viktig information skall 

också medlemmarnas e-postadresser uppdateras.  

Kontakt med idrottsföreningar skall tas, gärna i samband med styrelsemöten på 

platsen, då vi redovisar vad som finns i vårt arkiv och på hemsidan som berör 

föreningen med syfte att värva ytterligare föreningar till HIHS. En fortsatt kontakt med 

Parasporten är också viktig. 

En idrottsresa för medlemmarna skall genomföras under året och önskemålet är att 

detta skall ske i samband med något sportsligt evenemang.  

Styrelsens har planerat fem möten under 2024 i veckorna 6 – 20 – 34 – 46 och 50 

samt att årsmöte för 2023 skall hållas den 20 februari 2024 på Järvsöbaden. 

Utgivning av Idrottsminnen under 2024 sker i mars v.10, juni v.24, september v.38 

och i december v.50. 

HIHS skall även i fortsättningen dela ut stipendier till elitidrottare och ungdomar 

enligt givna statuter och söka en förtjänt mottagare till vårt forskarpris.  

En förhoppning är att Hälsingeguldet Ungdom skall uppmuntra fler ungdomar att 

börja idrotta. Eftersom det är dyrt med utrustning har Fritidsbankerna i Bollnäs, 

Hudiksvall, Ljusdal och Söderhamn en viktig uppgift att tillhandahålla utrustning. 

HIHS vill stödja den verksamheten liksom att verka för att fler utbildningar för 

ungdomstränare arrangeras i Hälsingland. 

STYRELSEN. 

 

 

 

http://www.hihs.se/

